

boletín oficial de la provincia



núm. 137



jueves, 23 de julio de 2015

C.V.E.: BOPBUR-2015-05403

39,00

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

GERENCIA MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES, JUVENTUD

E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

Anuncio complementario al publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de 13 de agosto de 2013, Boletín n.º 152 del anuncio de contratación por procedimiento abierto de la ejecución de la segunda fase de las obras definidas en el proyecto de ejecución del edificio sito en la calle San Juan, número 2 (antiguos Juzgados)

Con fecha 13 de agosto de 2013 se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos la contratación por procedimiento abierto, a través de varios criterios, de la ejecución de la segunda fase de las obras definidas en el proyecto de ejecución del edificio sito en la calle San Juan, número 2 (antiguos Juzgados) a dependencias municipales de la Gerencia Municipal de Servicios Sociales, Juventud e Igualdad de Oportunidades así como CEAS I y II del Ayuntamiento de Burgos.

Desarrollo sostenible y local y urbano: Proyecto Urban de Burgos.

La ejecución de la segunda fase de las obras definidas en el proyecto de ejecución del edificio sito en la calle San Juan, número 2 (antiguos Juzgados) a dependencias municipales de la Gerencia Municipal de Servicios Sociales, Juventud e Igualdad de Oportunidades así como CEAS I y II del Ayuntamiento de Burgos ha sido cofinanciado por la Unión Europea con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) dentro del Proyecto Iniciativa Urbana: Urban Burgos, en el marco del Programa Operativo de Castilla y León 2007-2013, eje 5 de desarrollo sostenible local y urbano.

Los beneficiarios se comprometen a asumir la responsabilidad de informar que la actividad ejecutada ha sido seleccionada en el marco del P.O. de Castilla y León y hacer publicidad de acuerdo con lo establecido en los arts. 8 y 9 del Reglamento (CE) 1828/2006 y en el artículo 1, apartados 1 y 2 del Reglamento (CE) n.º 846/2009 de la Comisión de 1 de septiembre de 2009.

Obra: Ejecución de la segunda fase de las obras definidas en el proyecto de ejecución del edificio sito en la c/ San Juan, número 2 (antiguos Juzgados) a dependencias municipales de la Gerencia Municipal de Servicios Sociales, Juventud e Igualdad de oportunidades así como CEAS I y II del Ayuntamiento de Burgos.

En Burgos, a 10 de julio de 2015.

La Presidenta del Consejo de Administración de la Gerencia Municipal de Servicios Sociales, Ana María Lopidana Rubio

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958

bopbur.diputaciondeburgos.es